Incon̄no. la. r̄ li. Incōmunicabile dei sc̄z omnipotentis nomen. qui iolus est incomprehensibilis. insensibili r̄ fragili materię. vel imāgini scriperunt

Papientie

Autem si. s. 27.
Sicut in sacris satur, in cuius ppter oculi iouis sine respectu pietatis, parvulos suos immo labant, et bellone ipsi sa cerdotes propio sanguine sacrificabantur. Ade quintilianus istud inquit, Si cogit deus iratus est:

Aut obscura et
Sicut in sacris ysidis egyptis, et cereis eleusine faciebant. Nam sic ibi osiris planetu matris inquiret, ita hic et ad incestu patrum phitonis matrimoniu rapta, pserpina. Quia quod facibus ex eterna accensio, quesisse ceres in scilicet dicit, ideo sacra ardentiud tederunt, et statone celebrantur. Si militer i sacrif liberi patris insanuit, et magne matris, ubi ad exemplum deorum qui in festiuitate satiati noctem luxibus tota duxerunt, ludunt.

Aqua per libidinem sumundiam: diis suis placere putabant. Omnia enim confusa erant ibi nulla ratio, nulla religio vera, quanto quis scelerator erat tanto magis deo suo placere putabat.

In fando em. Nulla maior demetia quam deum viuunt desere, et mortuis deservire.

Lum em mens se a

creatore suo autem, om

nibus implicat seculi

ribus. Initium em om

nis peccati superbia est.

Finis. Consum

mato et plenitudo. Qui

em pro deo colunt ydo

lum, omnia reputantur in peccatum.

Aut em dum le.

Quia dum iurant no

men dei polluant, quod ait,

Non assumes nomen

dei tuu inuanum, et per

non men deorum extero

ne iureatis, sed cum deo

illudere se estimant, et

nam morte semetipos

scipitant. Heretici au

tem ex eo suo simula

era colentes peditonis

sue causa sunt, quoniam

et doctrina falsa, vita in

insta, leticia insana,

mors nefanda, quod cum

in iurant ydolo.

neesperant in deo suo, ideo meritor suo recipi vindictam. Unde seq.

Sub regno enim dyaboli diuersi tot et tam magna mala pace appellata vici subiecti veram habere non potuerunt lat. Autem filios suos sacrificantes pacem, aut obscura sacrificia facientes, aut insanies plena vigilias habentes neque vitam neque nuptias mundas iam custodiunt, sed et alius alium per inuidiam occidit, aut adulteras contumelias et omnia permixta sunt, sanguis homicidium, furtum, et factio, corruptionem, et infidelitas, turbatorem, et priorem, tumultus, bonorum domini immemoratus, animarum inquinatus, nativitas imutata, nuptiarum inconstantia, inordinatio mechiae, et impudicicie. Infandoz enim cultura ydolorum, omnis mali causa est, et initium est, in festis vel in ludis dum homicidio.

Autem dum letantur insaniti, defuncti aut libidine se polluant, auditores suos se

aut certe yaticinat falsa, aut vivunt ducunt, in anima mortui

in iuste, aut piurant cito. **D**um em confidunt in ydolis que sunt sine anima male iurantes noceri se non sperant. Ut rater ergo illis euenerit dignus, quem male senserunt deo at te deates ydolis, et iuste iurauerunt in ydolo ytemnetes iusticia. Non em iurantem est virtus, sed peccatum pena pambulat semper in iusto rum purificationem.

Ca. XV

Tempsitez deus
Inestimabilis caritatis, sed quod nec fallit nec fallitur. Et verus est, qui non vult more es, patientis et in misericordia dispo peccatoris, sed ut convertatur et vivat, nens omnia. Etem si peccauerimus, quasi cuadere non possumus quia creatura tui sumus, scientes magnitudinem tua sumus, et si non peccauerimus, scimus

Sapud quem honorum omnium numer seruare, quod apud te sumus reputati. Noste summa beatitudinis pfectio

em te summata iustitia est, et scire Christum dei virtutem, et de sapientiam, quod fa

iusticiam et virtutem tuam, radix est im

mutus est nobis a deo sapientia et iusticia

mortalitatis. Non enim in errore in

dixit nos hominum male artis ergo

igitatio, nec umbra picture, labor

sine fructu, effigies sculpta per vari

os colores, cuius aspectus insensa

to dat concupiscentiam, et diligit mor

tue imaginis effigiem sine anima.

Non solum qui faciunt ydola,

Maloz amatores digni sunt mor

te, qui spem habent in talibus, et quod

faciunt illos, et qui diligunt, et qui co

lunt. Sed et figulus mollem terram

permes laborioso fingit ad usum no

strorum uniusque vas, et de eodem lu

to fingit que munda sunt in usum

vasa, et similiter que his sunt ytra

ria. Hoc autem vasorum quis sit usus

inuder est figulus. Et cum labore va

no deum fingit de eodem luto: ille quod

pauloante de terra factus fuerat.

Et post pusillum, dicit se unde acces

ptus est, repetit animus debitus quam

habebat. Sed est cura illi non quod

laboratur est, nec quoniama brevis

illi vita est, sed concertat aurifici

bus, et argenteris, sed et erarios imita

tur, et gloriam perfert, quoniam res

supuacuas fingit. Linis est enim co

eius, et terra supuacua spes illius

et luto vilior vita illius, quoniam

ignorauit qui se finxit, et qui inspi

rauit illi animam que operatur, et qui

insufflavit ei spum vitalem. Sed

et estimauerunt lusum esse vitam no

stram, et conuersationem vitae compo

sitam ad lucrum et operantem vincimus

Non enim iurantibus est virtus

Ca. XV

Tu autem iusto

em iudico damnati, se

ro penitentes agnoscit,

quod antea credere nolu

erunt. Unde, cognosc

te dominus iudicat

faciens in opibus ma

nnum suaz comprehen

sus est peccator.

Inde iohannes,

Qui habet spem in eo

sacrificat se, sicut et ille

sancus est, et omnis qui

in eo manet non peccat,

Nolle em te esse

Percepit est incorru

ptionis, et in futuro contemplacionis. Unde,

Hec est enim vita eterna,

vit agnoscat te v. d. eccl.

Non enim erit

Ex plena fidelium loqui

tur, qui dei gratia mun

ti non miscerent se gentili

lii iniquitati, vel ydolatrie, quia sine fructu

iusticie est labor iste, et

morte merefit eternam.

Maloz amatores, similes illis

sunt qui faciunt ea, et

omnes qui confidunt in

eis inventores quoque

falso dogmati, et cul

tores digni sunt morte

Dispedit enim deo viruz

qui haec fecerit, et magis

strix et discipulis eius.

Reprobanit super

ligneas, lapidea, et crea

ydola, non etiam fictilia

vanae. Iuste enim tribu

bitum est eis, ut quod de

terra facti sunt, quod meli

or est sui parte, et anima

ad imaginem dei creata

ad adorandis tez vi

uum sequi solebat, vi

lorum sui parte, et corpore

terrenum unitando, lute

um adoraret deum, et non

boni opis fructu terreni

insensibili de qua sum

pti sunt, insensati, iniuti

les reddenter. Mistice

aut heretici et scismati

ci, qui veritate dei in

iusticia detinet, et men

dicunt per veritatem in do

cetra, sicut simulacris

colunt, licet eloquentia

aut ficta virtute palli

ent, fragilia tamen et latea

sunt que fingunt, et ci

mis est cor eorum, et feda

cogitatorem eorum, et vita ce

no sordidior, qui igno

rant factorum suorum et eua

ncescunt in cogitationib

us. Sensus autem sanctorum patrum spernit, et errores novos quod si ludos vanos

Ca. XV

Tempsitez deus
Inestimabilis caritatis, sed quod nec fallit nec fallitur. Et verus est, qui non vult more es, patientis et in misericordia dispo peccatoris, sed ut convertatur et vivat, nens omnia. Etem si peccauerimus, quasi cuadere non possumus quia creatura tui sumus, scientes magnitudinem tua sumus, et si non peccauerimus, scimus

pter fanoē humanū
terrenū lucrū singit:
errantes. s. r. in errorz
mittetes. vt inexca
bles sint; cū indicabit
tens occulta cordium
redder vniuersi sp̄m
op̄a sua.

Dic em̄ scit se.
Nullam excusatōnem
babēt heretici. q̄ sc̄i
ter peccant. dū fidē sa
nām r. rectā doctrinā
nolunt imitari. magis
terrenū sensū r. fragilē
q̄ sp̄nalem seq̄ntes

Melior ē em̄
ip̄. Quia melior ē ho
mo ydolis sc̄dm rōem
creatōnis. q̄ vinit r̄
telligit. Illa aut̄ nunq̄
q̄ magis seq̄t va
nitate erroris. q̄ vita
sc̄iam cū in honore
st̄no intelligit. r̄ p̄at
umentis in nobis.